




Utfärdare Svenska Skidskyttförbundet	Datum 2019-02-24	Lokal och plats Skypemöte	Mötesnr 7_2018/19
Mötesdeltagare Sofia Domeij ordförande, Gunnar Olofsson, Anna-Lena Carlsson, Britt Bohlin och GS Ingemar Arwidsson.		Övriga deltagare: Olle Dahlin § 1-4 Sven Von Holst, Frans Bergstrand, Eva Hörwing, Knut Rost och Patrik Jemteborn § 1,2 och 4.	
Kallelse/protokoll delges även		Beräknad mötestid Kl. 20:00-22:30	
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Tommy Höglund		Protokollförare Anna-Lena Carlsson	

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE

Löpnr	Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd	Färdigdatum	Föredragande/Ansvar
1.	Inledning		SD
A	Mötet öppnande Ordförande förklarade mötet för öppnat.		SD
B	Val av justerare för mötet Beslut: Gunnar Olofsson		SD
C	Godkännande av dagordning Beslut: Dagordningen godkändes. Paragraf 3 och 4 byter plats vid dagens möte.		SD
D	Föregående mötesprotokoll Arbetet med riskbedömning och kommunikationsplan pågår och kommer att finnas tillgänglig i styrelseportalen inom kort. Remissvaren till RF tas under punkt 3 enligt dagens protokoll. Protokollet godkändes och las till handlingarna.		SD
2.	Ekonomi		GS
A.	Utfall/prognos. GS informerade om läget gällande den ekonomiska utvecklingen. I samband med ett VM kan det uppstå vissa fördyrande kostnader, och det har det gjort även denna gång. Lyckligtvis har det uppvägs av ökade intäkter och lägre kostnader på andra ställen. En positiv följd av fina framgångar är höjt tävlingsbidrag från IBU. Prognos och utfall stämmer väl överens med den budget som antogs inför detta verksamhetsår. Beslut: Styrelsen ställer sig positiva till en förlängning av avtalet med Martin Ohlsson		

<p>4.</p>	<p>BEAB, lägesrapport Vid kvällens möte deltog även styrelsen från BEAB, på så sätt fick våra styrelser en gemensam bild av vårt kommande VM i Östersund.</p> <p>Läget bedöms av VM-generalen vara väl – inför stundande befarade stormen Mats sätta byggnationerna vid stadion på prov men i övrigt följs och hålls alla planer.</p> <p>Hela Östersunds centrum är uppklätt inför VM och det skrivs och rapporteras dagligen om eventet. Våra aktiva bidrar även på ett förnämligt sätt till att öka intresset för vårt VM och skidskyttet i synnerhet.</p> <p>När det gäller biljettförsäljningen görs extra insatser för bl a våra sponsorer, för att även deras personal och partners skall hänga med på eventet, med rabattkoder gällande under en begränsad tid. Försäljningen av dagbiljetter går bättre än förväntat och nu hoppas man också att dom lokala besökarna ska komma och besöka VM.</p> <p>Besök: Statsminister Stefan Löfven kommer på besök den 7 mars Idrottsministern Amanda Lind kommer på besök den 16 mars och från hovet har man meddelat att kronprinsessan Viktoria kommer på ett officiellt besök.</p> <p>Ordförande Sofia Domeij och Patrik Jemteborn är kontaktpersoner och ansvariga vid besöken.</p> <p>Sociala program: Förbundet- och Beabs styrelseledamöter är alla beredda att hoppa in och göra nytta där det så behövs. Patrik samordnar och återkommer. Det sociala programmet finns i respektive styrelseportal.</p>		<p>GO/VD</p>
<p>3.</p>	<p>Övergripande</p>		
<p>A</p>	<p>Administrativa förbundsfrågor. GS informerade, utifrån det uppdrag han har, om det pågående arbetet med förbundets organisation och organisationsstruktur efter VM. Ordförande Sofia ska hållas kontinuerligt informerad om arbetet.</p>		<p>GS</p>
<p>B</p>	<p>Externa rapporter (IBU/RF/SOK/SISU) OS 2026. Sverige, eller Stockholm/Åre som officiellt står som kandidatstäder, lämnade in sin OS-ansökan sista dagen, den 11 januari. Den andra kvarvarande kandidaten är italienska Milano–Cortina. Så här fortsätter processen: Februari–april: IOK-representanter besöker och värderar slutkandidaterna. 12 april: Sista datum för en fullständig OS-ansökan. Maj–juni: IOK utvärderar kandidaterna som i sin tur får ge svar och motivera sina ansökningar. 24-25 juni: OS-värden för 2026 presenteras i Lausanne, Schweiz.</p> <p>Svenska skidskytteförbundet är positivt till ett OS 2026. Vi önskar ett underlag som på ett lättförståeligt och konkret sätt kan hjälpa oss att kommunicera runt OS.</p>		<p>GS/alla</p> <p style="text-align: right;">10 2</p>

C	<p>RF/SISU: Styrelsen har beslutat besvara tre av de remisser som RF har haft ute på remissrunda. Man kan ta del av de remissunderlag som riksidrottsstyrelsen och SISU förbundsstyrelse beslutat ska skickas till SF/MO för yttranden. Även DF-/SISU-distrikt har möjlighet att inkomma med yttranden. De finns på RFs hemsida.</p> <p>Efter remisstidens utgång kommer RS/FS att behandla inkomna remissvar och till Riksidrottsmötet i maj 2019 lägga fram förslag i respektive ärende. GS har lämnat synpunkter på de tre remisser styrelsen beslutat om.</p>		GS
D	<p>Kommande möten. För dagen jobbas det vidare med det nya vapendirektivet. GS har lagt mycket tid på det och det kommer att fortsätta.</p>		GS
5.	<p>Kommittéer</p>		
A	<p>Allmänt – inget för dagen. Med tanke på den korta tiden sedan föregående styrelsemötet finns det inget nytt att rapportera i kommittéerna förutom tävling.</p>		SD
B.	<p>Tävling. Den planerade juniortävlingen IBU cup i Torsby helgen den 1-2 mars har tyvärr tvingats att flytta pga av det milda vädret. Ny tävlingsort är Sjusjön i Norge. Finnskoga IF och Bore SK kommer att ställa upp med funktionärer.</p>		GS/A-L
6.	<p>Övriga frågor.</p>		
	<p>Riksfinalen. Dala Järna gjorde ett bra jobb och det blev fina tävlingar och prestationer. GS var med på kvällens kamratmiddag.</p>		GS
	<p>Valberedning. Inför kommande årsmöte meddelar Britt Bohlin att hon kommer att avsluta sitt uppdrag i förbundets styrelse.</p>		BB
7.	<p>Avslutning</p>		
A	<p>Nästa möte Kommande möte sker i samband med VM i Östersund torsdagen den 14 mars klockan 10:00-11:00 på Storsjöteatern.</p>		SD
B.	<p>Mötets avslutande Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.</p>		
	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: flex-start;"> <div style="text-align: center;">  Sofia Domeij Ordförande </div> <div style="text-align: center;">  Anna-Lena Carlsson Sekreterare </div> </div> <div style="margin-top: 20px; text-align: center;">  Gunnar Olofsson Justerare </div>		